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THAILAND - mer än sol och stränderThailand är så mycket mer än det varma solskenslandet,
så mycket mer än finkorniga palmkantade sandstränder och megastaden Bangkoks skyskrapor
och tempel. Och thailändarna är så mycket mer än servicepersonal i turistnäringen. Bertil
Lintner, bosatt i landet sedan 1979, ger en bred introduktion till landet som har blivit
svenskarnas andra hemland. Ett perfekt komplement till guideboken, för alla som vill veta mer
om thailändarna, deras familjeliv, vanor och tänkesätt, mat, årstidsfester, språk och religion.
Läs också om naturen, historien från Siam till Thailand, minoritetsfolken och vad som händer
i landet i vår tid. Och om sju thailändska ?underverk? som är okända för de flesta turister!
Rikligt bildmaterial av Susanna Asklöf .
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Annan Information

Det är lätt att förälska sig i Koh Samet och dess stränder. .. För dig som vill att semestern ska
bestå av mer än sol och bad kan en halv- eller heldagsutflykt göra.
25 okt 2017 . Vart du än åker lär du stöta på härliga sandstränder och fantastisk natur. . dess
vita sandstränder där man mer än gärna tillbringar dagarna. Om du är . Givetvis erbjuder ön
själv också många härliga stränder att lapa sol på.
Pattaya "Bundhaya" Beach Koh Lipe stranden i Thailand. . Sol och bad i all ära på den mysiga
sandstranden, men här kan du även hyra en kajak att ta . det vägar som leder till Pattaya
Beach, det tar inte mer än 10-15 minuter att promenera.
En tämligen okritisk beskrivning av hur Thailand blev en nationalstat. . Lintner, Bertil (text),
Susanna Asklöf (foto). Thailand. Mer än sol och stränder.
En resa till Thailand bjuder på drömlika stränder, spännande städer och smakrika . enastående
paradisöar såsom Phi Phi-öarna eller Koh Samui och lapa sol . Den mer äventyrliga resenären
vill kanske besöka mer okända öar såsom Koh . Vart du än ska resa, Thailand kommer att
överraska dig med underbara smaker.
18 aug 2011 . Phuket – mer än bara sol och bad. Stor guide med betyg på Thailandsfavoriten.
Foto: MIKAEL GUSTAVSEN. Stranden Nai Yang, Phuket.
Thailand har så mycket mer att erbjuda turisten än bara sol, bad och god mat. I inlandet i
Phang Nha finns fantastiska kalkstensberg som har höga branter och.
Klong Ning är en lugn plats som blivit populär bland många ryggsäcksresenärer, mindre trång
och mer avslappnad än de mer populära stränderna längre norrut.
Thailand. mer än sol och stränder. av Bertil Lintner (Talbok, Daisy) 2009, Svenska, För
vuxna. Uppläsare Lo Iweborg. Ämne: Geografi, Asien, Bortre Indien, Siam.
Söker du efter "Thailand : mer än sol och stränder" av Bertil Lintner? Du kan sluta leta. Våra
experter i antikvariat hjälper dig eftersöka boken - utan extra kostnad.
28 maj 2015 . Thailand är känd för sol, bad och avkoppling vid stranden - men besitter också
ett fantastiskt kulturarv. Bland Thailands mer än 70 provinser.
Den här utgåvan av Thailands öar och stränder är slutsåld. . Thailand : mer än sol och stränder
. version av Vagabonds succéguide THAILANDS ÖAR OCH STRÄNDER bjuder på mer
sand, mer strand och fler palmer. . Dessutom ingår ett fylligt kapitel om Bangkok, som för
många är avstampet mot salta dagar i solen.
12 jan 2016 . Jag tror att man nästan kan ligga ner i Thai Airways ekonomi ... var värmen och
stränderna, eftersom jag älskar värme å sol å bad, men sånt . Känns väldigt ”turistigt” och man
får mer en ”europakänsla” än den där tropiska.
Den perfekta kombinationen av storstad och paradisstränder i Thailand. FAKTA; INFO;
INCL. .. Det finns möjlighet till att bara slappna av på den 6 km långa stranden som ligger nära
hotellet. Ni kan också . Läs mer . Är ni färre än 4 stiger priset. .. Börja dagen med ett dopp i
havet och låt solen torka kroppen. Hoppa.
Det är en utomhusklubb som när solen går ner omvandlar sig från en finare restaurang . Haad
Rin Beach, Koh Phangan, Thailand by Dave_B_ . Mer än tolv stora ljudsystem längs stranden
svarar för att du aldrig har svårt att höra musiken.
Koh Phangan är kanske Thailands mest intressanta ö för tillfället. . Koh Phangan tillsammans
med familjen och säger att det är så mycket mer än . Koh Phangan har många fantastiska
stränder och alla är mer eller mindre olika i karaktär. .. Sol & bad. Tropiskt. Koh Phangan
som ligger i Siambukten präglas av gröna berg.
Thailands stränder har mycket med det att göra: Vad kan locka mer när hösten . Det finns
också en mängd utflyktsmål för den som vill se lite mer än bara stränder. . På Koh Chang är



aktiviteterna främst tre: Sol och bad, dykning och vandring.
Titel: Thailand mer än sol och stränder – Bertil Lintner, bilder av Susanna Asklöf. En bok för
alla som vill veta mer om thailändarna – deras familjeliv, vanor och.
Ön Koh Samui är cirka 10% större än Koh Chang till ytan. . Lonely Beach, eller Tha Nam
Beach på Thai är en naturskön strand på sydvästra Koh Chang .. Nu kan du boka cirka 80
hotell på Koh Chang är ingen har mer hotell på ön att boka online, Så boka på ön nu i tid för
att hitta bra .. Ön Koh Wai är bad sol och Relax
Utan sol och strand på din Thailand resa skulle den inte vara komplett. .. Den erbjuder mer än
bara kläder och accessoarer, varje butik har också Fly Now's.
21 nov 2016 . Så hade inte så mycket ork mer än till familjen och jobbet. . skidbacke inomhus,
gigantiska fina byggnader, enormt bra shopping, bra restauranger, sol och bad. . En annan av
mina favorit stränder i Phuket är Kamala Beach.
21 dec 2016 . Den senaste tiden har många stränder i Thailand rensats på solstolar och
parasoll. . Det innebär att det finns färre solstolar, strandcaféer och annat, än vad som .. LÄS
MER: Kolla in Iron Maidens 747 – flygs av sångaren själv . Allt om Resor har guider till de
mest populära resorna till solen men också till.
Dess längd gör det dessutom lätt att hitta sin alldeles egen plats i solen. . Khanom är en härlig
och lugn plats med fina orörda stränder som gör sig perfekta . gör hela området lite mer
genuint än vad man som resenär i Thailand kanske är van vid. . Prisnivån och atmosfären i
Khanom är mer likt hur Thailand var för tio år.
Boka en kombinationsresa till Thailand och Laos och upplev båda dessa exotiska länder.
Thailand är mycket mer än sol och bad. I de norra delarna av landet,.
Hitta billiga resor och flygbiljetter till Centrala Thailand på solfaktor.se. . Här finns en fin
strand, kanske inte lika lång som Hua Hin, men i mångas ögon betydligt bättre. . av en
nationalpark vilket bidrar till att priserna är något högre än på fastlandet. . Pattaya är perfekt
för den som är ute efter sol, bad och nära till Bangkok.
Funderar på pattaya men är det usla stränder där? vill ha klart o fint vatten o inga vågor helst.
.. Ko Phai har jag tidigare besökt och då var stränderna utmärkta och mer eller mindre .
Patong Beach är ju bra mycket finare än Jomtien Beach. .. Enda negativa skulle i så fall vara
bristen på solsängar, eller att.
9 sep 2017 . Chaweng Beach är den bästa platsen för sol, bad och strandfester som . Koh Phi
Phi är en av Thailands mest älskade öar och har bland annat . dagen och trevliga lokalbor som
mer än gärna hjälper till och visar dig ön.
5 jul 2016 . Strand som strand tänker jag – just stränderna är det ingen större skillnad på. .
(Här kan du läsa mer om maten i Thailand respektive Filippinerna.) . Vart man än reser gäller
det att resa med sunt förnuft – plugga på innan du ger dig ... La Canada Shopping Centre · La
Casa Encendida · La Sonrisa del Sol.
Varje år åker 350 000 svenskar till Thailand för sol, bad, äventyr och/eller studier. .
Thailändare tjänar som regel mer i Bangkok än vad en thai med samma yrke.
Boka din resa till Thailand och upplev oändliga stränder och flera sevärdheter. . Bangkok är
även känt för sina många vackra tempel, här finns mer än 3000 (!), och till . vilka också ger
dig svalkande skugga när du fått för mycket av solen.
11 jan 2016 . Sol och bad, tempel och häftiga kulturer – Burma har allt. . med oexploaterade,
kritvita stränder som för tankarna till Thailand för 30 år sedan.
Ladda ner gratis bilder om Thailand, Beach, Sand, Sol, Vatten från Pixabay's galleri med över
1 200 000 public domain foton, illustrationer och vektorer.
23 nov 2012 . Jag vill ha kvinnor och sol, gärna en strand också /G . Mycket mer korrumperat
än Thailand och lite enklare att råka illa ut. Thailand känns.



Den här utgåvan av Thailands öar och stränder är slutsåld. Kom in och se andra utgåvor .
Thailand : mer än sol och stränder. Bertil Lintner . Guidebok om Thailands öar och ständer,
där även en guide till Bankok ingår. Om historia, religion.
7 apr 2014 . I Thailand skiner solen, dess stränder är välkända som några av . en mer skyddad
och avsides plats, än de traditionellt öppna stränderna.
Hua Hin är en sjudande turistort med en härligt genuin atmosfär. Här hittar du mer traditionell
thailändsk karaktär än de flesta andra badorter i Thailand.
4 okt 2016 . 1) Vilka tre stränder i Thailand får man absolut inte missa vid sitt besök? . För
den som är sugen på lite mer äventyr kan man ta båt till grottor,.
Jämför priser på Thailand: mer än sol och stränder (Inbunden, 2008), läs recensioner om
Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Thailand: mer.
9 okt 2017 . Thailand har många fantastiska resmål att längta efter och Koh . Här finns
fantastiska stränder, tropisk regnskog och massor av kulturella sevärdheter. . Om du vill hitta
på något mer än att lapa sol kan du ta en tur runt ön och.
27 jul 2017 . När du åker på solsemester utomlands är solen oftast starkare än . Varje år reser
hundratusentals svenskar till solen i bland annat Thailand och på Kanarieöarna. . Att många
bränner sig på stranden eller på sjön beror inte på att vattnet . Kan sola solarium, men bör inte
göra det mer än i tre omgångar på.
Ving har närmare 30 resmål i Thailand, barnvänliga Sunwing Family Resorts, . Välj mellan
Kambodja och Vietnam, och avsluta med en vecka med sol och .. Besök Chiang Rai och
upptäck att Thailand är så mycket mer än vackra stränder.
15 okt 2015 . Men Koh Phangan har mer än festligheter. Här finns många fina stränder och en
natur med höga berg som slår närliggande Koh Samui.
21 okt 2016 . Stranden Praia Camilo på Algarvekusten – Europas främsta . När det är vinter
hemma är det ingenting som lockar mer än att sätta sig på flyget . Hit reser du om du vill ha en
avslappnad semester med fokus på sol och bad.
29 okt 2016 . Jag tycker inte du ska hoppa över Bangkok när du reser till Thailand även om .
Strandliv men också en stor ö där det finns mer att göra än att bara ligga i hängmattan. .
Dykställen avlöser varandra och det är sol och bad och.
Aruba, Maldiverna och Thailand hamnar alla på topp 3-listan över resmål där man finner
drömstranden. . Stränder och sol – läs mer om sommarens resor.
Thailand : mer än sol och stränder. (Art.Bet: 9789157480057) THAILAND - mer än sol och
stränder. Thailand är så mycket mer än det varma solskenslandet,.
Den lockar främst partysugna ungdomar men också barnfamiljer eller andra som vill ha ut mer
av sin dag på stranden än bara sol och bad. Aktiviteter
18 jan 2011 . Lugn, Thailands huvudstad har sevärdheter, marknader men också gröna .. Har
gett ut boken "Thailand, mer än sol och stränder", tillsammans.
Hilton Hua Hin Resort & Spa Här bor du på bästa läge, nära både stranden och stadskärnan .
Hua Hin är en klassisk semesterort med hög servicenivå som lockat sol- och badtörstiga sedan
1920-talet . det flesta hotell är belägna vid den milslånga stranden. Här kan du. Se mer > .. Det
får inte vara fler spädbarn än vuxna.
6 feb 2012 . Men ännu råder lugnet på Thailands smartaste ö. . Vill du däremot gå åt andra
hållet, och aldrig ha mer än två steg till öns vibrerande nattliv, bör du slå . Framgången för
Koh Samui är dock enkel, öns DNA är strand och sol.
Stränder på Koh Samui - bästa stränderna på Koh Samui massor av tips till Ko . Ko Samui
ligger nära ekvatorn och ozonskiktet är betydligt tunnare än på våra . Det här gör att man
bränner sig väldigt snabbt och t änk på att solen tar . Stränderna på Koh Samui i Thailand .
Läs mer om Bo Phut här », Bo Phut Beach.



4 feb 2016 . Det är säkert mer än 40 grader i solen och i vattnet är det cirka 29, vilket innebär .
Sen beger vi oss iväg på nya äventyr och öar här i Thailand.
Med flyg till Thailand så tar resan ca. . Thailand är ett av de populäraste semesterresmålen. .
Bangkok är mycket mer än bara Thailands huvudstad. . in flyg till Thailand för att ladda
batterier och tina upp i en miljö där solen alltid tycks stråla.
5 sep 2017 . Läs om skillnader och likheter mellan Thailand och Mexico som semesterländer. .
Båda länderna har samma sorts vita palmkantade stränder, samma . och i hans uppdrag ingår
att se resmålen med en vanlig sol- och badturists ögon. . räkna dock med att behöva prova
flera gånger och vänta mer än en.
Dock finns inte så mycket mer att göra eller äta/dricka än vad som erbjuds på .. En resa till
Thailand är inte fullkomlig utan härliga soldagar på stranden och för.
Letar du efter en prisvärd gruppresa till Thailand? Vill du resa runt och uppleva mer av landet
än bara en strand och sol och bad? Kanske backpacking fast utan.
Luta dig tillbaka och njut av stränder i världsklass i södra Thailand, innan du svalkar av dig i .
För vissa är Kuba inte mer än en beach resort, vilket är helt galet!
Thailand har länge varit ett av de populäraste resmålen för sol och bad, men landet . kultur
och storstadsmiljöer men förstås också sköna lata dagar på stranden. . Här härskade Kinas
kejsare under mer än femhundra år, från 1420 till 1911.
Din resa till Thailand, kan bli så mycket mer än bara strand och sol. Upplev det genuina
Thailand med oss! Ring mig eller skicka en förfrågan, vi är här för att.
Pris: 153 kr. inbunden, 2008. Skickas inom 1‑3 vardagar. Köp boken Thailand : mer än sol
och stränder av Bertil Lintner (ISBN 9789157480057) hos Adlibris.se.
Den viktigaste strålkällan som kan orsaka cancer är solen. . Faktum är att svenskar solar mer
än vad man gör i många andra länder, visar en rapport från . så att man lättare bränner sig,
dels är UV-indexet i exempelvis Thailand dubbelt så högt . Att många bränner sig på stranden
eller på sjön beror inte bara på att vattnet.
Men Bali är också mycket mer än bara strandliv. . Då stränderna och sol är i fokus på Kap
Verde betyder det att de flesta aktiviteterna också finns vid stranden.
Men när resvägen gick mellan Thailands öar var allting så mycket mer. . på Railay Beachs
varma sand och vet exakt vilken plätt på stranden som är i solen hela dagen, . det är därför de
är tröttare när de kommer hem igen än innan de åkte.
6 nov 2015 . I sydligaste Thailand väntar Trangkustens tysta öar, vita stränder och . Själva
tågavgången är punktlig, men tempot mer slowfox än höghastighet. . När solen gått ner, blir
det tyst och mörkt, bortsett från det sövande ljudet.
22 aug 2016 . Sairee beach är den längsta stranden på Koh Tao, massor med barer och . Finns
inte så mycket mer att säga än att dom är enastående.
THAILAND - mer än sol och stränder Thailand är så mycket mer än det varma solskenslandet,
så mycket mer än finkorniga palmkantade sandstränder och.
2 okt 2017 . I dag sitter han inte långt från en strand i Thailand och svarar på samtal för
svenska . LÄS MER: Jobb i solen lockar svenska sköterskor.
Phuket har ett stort utbud av stränder och för att göra det lättare för dig som ska . Stranden är
kantad av träd som ger en behaglig skugga då solen blir för stark. . då den bland annat är mer
långgrund än andra delar av stranden och också har.
20 jan 2017 . Färre Ryssar, något lägre priser och de flesta stränderna har . 1–2 veckor och
som känner sig lite blåsta på både sol och solstolar, . Är man i Thailand måste man ta betydligt
mycket mer eget ansvar än när man är hemma.
Många passar på att resa när dom är föräldralediga, ofta med mer än ett . Koh Nang Yuan (ö
nordväst om Koh Tao) har häääärliga stränder, familjens favorit! . Det kan komma lite regn



och det är inte alls lika solsäkert, men å andra sidan har.
Läs mer. Sök. Homeaway.SE > Sök & Boka > Semesteridéer > Insider Tips . Det är lätt att
förstå varför Thailand lockar fler resande än något annat asiatiskt land. . sett Thailands
imponerande tempel, badat vid de kritvita stränderna och tagit sig . Du som längtar efter en
resa med massor av sol och bad kommer garanterat.
5 feb 2012 . RES Anders Rydell och Johan Lindskog besöker Thailands smartaste ö, där . Vill
du däremot gå åt andra hållet, och aldrig ha mer än två steg till öns . Framgången för Koh
Samui är dock enkel, öns DNA är strand och sol.
se den gamla staden som var Thailands 1:a huvudstad på. 1200-talet. Gamla .. Bertil
Litner/Susanna Asklöf – Thailand (mer än sol och stränder). Thailand.
Thailands gömda skatter – en rundresa med sol och bad. Upplev mer av Thailand än bad och
stränder. Var med om enastående natur, kultur och historia på.
27 dec 2011 . Att man bränner sig på stranden eller i vattnet beror inte på att vattnet reflekterar
UV-stålarna, . I Thailand är UV-index dubbelt så högt i januari och februari än vad det är i
Sverige under högsommaren. . Titta på din skugga – om den är kortare än du själv är solen
stark. . Mer än vartannat solskydd får IG.
13 okt 2002 . Det är nog därför som hundratusentals svenskar tagit Thailand till sig som det
mest populära . När solen går ned färgas himlen orange, det obligatoriska . Den än mer
långgrunda stranden Railay East lämpar sig inte för bad.
Ao Cho Beach är stranden precis norr om den större stranden Vong . Vid Phai Beach finns det
lite barer och partyställen så här är nattlivet lite större än på de tystare stränderna. . Loong Dam
Beach ligger mer på den södra delen av ön och är även den en väldigt tyst . Ao Cho Beach sol
uppgång cirka 06.15 Koh Samet.
Strand, sol och avkoppling! Bröllopsresa i lyxig . 9 nätter fr. 49.295 kr/person (räntefritt 4.153
kr /månad*). Läs mer » . Upplev en av Thailand vackraste öar! . Flygbiljetter med fler än 700
flygbolag och ett stort utbud av hotell och paketresor.
Lata dagar på palmbeströdda stränder, snorklingsäventyr eller häftiga . Under perioden
november till mars är det sol samt 30 grader varmt i luften och 27 i havet. I januari . Här är det
lite mer liv och rörelse än vid Lamai Beach som är mindre.
3 okt 2017 . Men bakom sol, vita stränder och prisvärt boende döljer sig något . Det är mer än
vad de flesta gör, men klen tröst för den som invalidiseras.
Hos Globetrotter hittar du sol och bad för alla smaker, från den Franska Rivierans .
drömstränder där du kan ligga en hel dag utan träffa på andra människor än ditt eget
ressällskap. ... Candidasa är perfekt för en par dagars omväxling från de mer . ... En resa till
Thailand är inte komplett utan Bangkok, denna myllrande,.
Billiga semesterlägenheter i Thailand från SEK 92/natt - Wimdu erbjuder . Ett paradis för
turister som söker exotiska, sol och avkoppling på de finkorniga stränderna. Mer än 500.000
människor åker till ön år efter år, vilket gör den till en av de.
8 okt 2017 . Bo billigt och bra i Thailand - Thailands bästa familjehotell - Ta en paus från
vintern i Thailand - Thailands orörda stränder.

20 dec 2011 . Denna sidan visar julklappsrim på Överaskningsresa till Thailand julklapp. . som
ingen annan än vi vet, nu vill jag bjuda oss tre på en . vi kan bada och mysa på solvarm strand
. och resan kostar mer än en femma, men nu.
14 nov 2014 . Jag skriver om saker som vardagsliv mer än om skönhetsvård och SPA
behandlingar. Boken "Thailand - mer än sol och stränder" är en bok.
Stranden är vackrare än Patong Beach och vattnet är lugnare. Dessutom är det .
“Byggarbetsplats”. Mysiga strandrestaurangerna var borta och ska väl lämna plats för nya



hotellkomplex det kanske blir . läs mer .. Mer sol än bad. Tri trang.
Hans och jag planerar att tjuvstarta våren med en resa till Thailand i . det som att Bangtao-
hotellet (nederst av bilderna) är lite lyxigare än Kamala men . åtta kilometer långa stranden
från Sunwing Resort & Spa Bangtao Beach. . Vi vill gärna ha större solbäddar för hela
familjen istället för en per vuxen och helst med tak.
20 okt 2015 . Thailands största ö är mycket mer än Bamseklubbar och all inclusive-bufféer. .
allt du inte vill ha omkring dig när du ska slappa bort ett par välförtjänta semesterveckor i
solen. . Lugnare stränder, lyxigare hotell, läckrare mat.
Pris: 150 kr. Inbunden, 2008. Skickas inom 1-3 vardagar. Köp Thailand : mer än sol och
stränder av Bertil. Lintner hos Bokus.com. Köp boken.
Ska vi resa bort till en strand långt bort på Mauritius där solen skiner? . Bästa landet för din
semester, visitcyprus.com” ”Thailand fr. . ett antal länkförslag från Google under rubriken
”mer om”: >Mauritius >sista minuten resa >Strand Google hade scannat av . Som resmål
föreslogs även närmare destinationer än Mauritius.
Thailand är kanske för många känt för sina paradisöar, vackra stränder, god mat och . Våra
resor; Om Thailand; Mer information . Resan innehåller sol och bad på två av Thailands
paradisiska öar, Koh . Men du besöker också andra delar av landet vilket gör denna resa till
något helt annat än en charterresa till Thailand.
16 feb 2016 . Bästa stränderna i Thailand: 10 favoriter . Då, när solen står lågt över
Andamanska havet, är Similans stränder . Vem behöver mer än så?
Ett tips är att ta med strandskor, sanden kan bli riktigt varm i solen. . I templet finns en
liggande Buddha som är tolv meter lång och mer än 200 år gammal.
Två veckor i slutet av november med sol, stränder och shopping i Florida eller . Har varit i
thailand 3 ggr tidigare, men aldrig Florida.. ska man kanske . Läs mer om den bästa
hemligheten när det kommer till shopping för hela familjen. . i Florida, finns mycket bra
shopping och det är billigare än i Sverige.
28 sep 2017 . Thailand är mycket mer än bara vita stränder, sol och värme. Landet har en lång
rad spännande, kulturella och historiska sevärdheter. Läs om.
Övriga stränder på Koh Lanta är väldigt lugna och de som väljer dessa stränder vill ha .
morgnarna och ta en morgonpromenad innan frukosten och innan solen kommer upp! . på
Krabi, Phuket och andra turistställen i Thailand, erbjuder många hotell här boende för hela
familjen, där rummen rymmer mer än tre personer.
Det här är resan för dig som vill kombinera sol och bad på Thailands fantastiska stränder med
försklassiga kultur- och naturupplevelser! Storstaden Bangkoks.
Semester i Thailand med sol, bad, shopping och sand mellan tårna . Läs mer · Koh Samui. Ko
Samui har finfina långa stränder med vajande kokospalmer.
Övriga stränder på Koh Lanta är väldigt lugna och de som väljer dessa . Phuket erbjuder också
mycket mer än sol och bad med sina många sevärdheter.
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